# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 5 (17) Maja. — Rok 1853.

№ 125.

Dziś, Śgo Paschalisa Zak.

Jutro, ŚŚ. Felixa K. i Wenancjusza M.

Onegdaj, jako w dzień uroczystości *Zesłania* DUCHA Śgo, odbyły się po Kościołach solenne Nabożeństwa. Na Processji, w środku Kościoła, odbyto stacje, w czasie której śpiewany był hymn *VENI CREATOR*, na pamiątkę modlitwy wiernych zgromadzonych w *Wieczorniku*.

K. MOŚCI, Pułkownik Gwardji, onegdaj wyjechał do Cesarstwa.

Konsystorz *Ewangelicko-Reformowany w Królestwie Polskiem*. Stosownie do przepisów o Zarządzie Spraw Kościoła *Ewangelicko-Reformowanego w Królestwie Polskiem*, Synod tegoroczny *Ewangelicko-Reformowany*, zebrać się ma w *Poniedziałek* d. 15/27 Czerwca 1853 r. w *Warszawie*. Konsystorz przeto zawiadamia o tem wszystkich duchownych i świeckich *Ewangelików-Reformowanych w Królestwie Polskiem*, prawo do zasiadania na Synodzie mających, aby w dniu wyżej wyrażonym o godzinie 9ej z rana do *Warszawskiego* Kościoła *Ewangelicko-Reformowanego* przybyli.

Ogłasza się niniejszym, że w skutek Wyroku Sądu Appelacyjnego w d. 3/15 Listopada r. z. między *Antoniną* z Spiskich *Brudkowską*, a mężem jej *Michałem Brudkowskim* Kupcem i Obyw: wydanego, a Wyrokiem Departamentu Dziewiątego Rządzącego Senatu, w d. 11/23 Marca 1853 r. w swej mocy zachowanego, wydzierżawienie *Nieruchomości* miejskich w Warszawie pod Numerami 376 i 2669, nakazującego *Nieruchomości* te z wszelkimi zabudowaniami, sklepami, lokalami, piwnicami, i strychami, wydzierżawione zostaną, łącznie na rok jeden poczynając od 1 Lipca r. b.